BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Trường Đại học Sư phạm Hà Nội Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ––––––––––––––– –––––––––––––
         Hà Nội, ngày 10 tháng 06 năm 2014

Kính gửi: - Khoa Sư phạm kỹ thuật

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo Kế hoạch thi lại các học phần đã học
của các lớp liên thông từ Cao đẳng lên Đại học như sau:

STT Ngày, giờ thi Sư phạm kỹ thuật Số lượng PThi
1 07h00 14/06/2014 PPDH Kĩ thuật điện tử (2) 2 405C

2 09h00 14/06/2014
Kỹ thuật số (7)
Giải tích 2 (2)

9
405C

3 13h00 14/06/2014
Tin học ứng dụng (2)
Vẽ kỹ thuật (2)

4
405C

4 15h00 14/06/2014
Vật lý 1 (10)
Kỹ thuật điện (4-2)
Phương tiện DHKT (2+1HL)

15
405C

5 07h00 15/06/2014

Vật lý 2 (9)
Thiết bị điện dân dụng (1)
Giải tích 1 (1)
Cơ kỹ thuật (1HL)

12

405C

6 09h00 15/06/2014 Hình học hoạ hình (10) 10 405C
7 13h00 15/06/2014 LL dạy học công nghệ (2) 2 405C
8 15h00 15/06/2014 Auto CAD (2+1HL) 3 405C

9 09h00 21/06/2014
Động cơ đốt trong (1)
ỨD động cơ đốt trong (1HL)
PPDH cơ khí động lực (5)

7
405C

10 13h00 21/06/2014 Kỹ thuật tương tự (3) 3 405C
11 15h00 21/06/2014 LT điều khiển tự động (3) 3 405C

Kính đề nghị Ban chủ nhiệm các khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.

 TL.HIỆU TRƯỞNG
 TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Nơi nhận:
- Như kính gửi        (đã ký)
- Lưu VP, ĐT

 TS TRỊNH TUẤN ANH